
Periodeplan uke 18-25                                                                                                                        

Blått område 

Tilbakeblikk:  
I denne perioden har barna fått begynnende kjennskap til påske og vår gjennom fortellinger 

og sanger. I samlingsstund har vi snakket med barna om kylling, egg, fugler og naturen som 

våkner til live. Vi har sunget mange sanger, blant annet «Kyllingen» av Alf Prøysen. Barna 

har vist stort engasjement for denne sangen, og vi har hatt noen fine øyeblikk, hvor vi 

sammen har undret oss med barna om hva for eksempel: «fars kalosjer» er? Som en del av 

temaarbeidet vårt har vi besøkt hønene i nærområdet og barna viste interesse for å hilse på de. 

I følge Rammeplan skal barnehagen bidra til at barn utvikler respekt og en begynnende 

forståelse for hvordan de kan ta være på naturen (Udir, 2017, s. 52). Dette bidrar vi til ved å 

snakke med barna om å ikke brekke greiner fra trærne, bruke høye stemmer rundt dyr, rydde 

etter oss og plukke søppel som vi ser i naturen. Barna har også vært med på å så paprika og 

erter som vi først hadde i poser på vinduene og deretter plantet i jorden. Det har vært 

spennende for de å følge med på utviklingen av frøene.  

Veien videre: 

Vi fortsetter vårt arbeid med å ta vare på naturen og sammen skal vi sørge for å gjøre det rent 

og ryddig rundt oss ute. Barna skal delta på rusken og dugnad. Det er mye læring for barna i å 

delta i daglige gjøremål, og de vil oppleve felleskapsglede og mestring. Etter vi har gjort det 

fint i barnehagens uteområde, så ser vi frem mot nasjonaldagen.  

Som en forberedelse vil vi synge sanger, snakke om flagget og hva barnetog betyr. Barna vil 

også delta på formingsaktivitet i forbindelse med tema, hvor de blir kjent og får utforske 

materialer. Videre vil fokus rettes mot alt det spennende som spirer og gror rundt oss. Det blir 

mye utetid og personalet skal bidra til å «synliggjøre naturfenomener og reflektere sammen 

med barna om sammenhenger i naturen» (Udir, 2017, s. 53). Spørsmål til undring: «hvilke 

små kryp, insekter og dyr kan vi finne i naturen?» og «hvilke fugler hører og ser vi?». Vi 

ønsker at tilstedeværelse og gode erfaringer skal prege tiden mot sommeren.  

Viktige datoer: 

06.05.24 Dugnad (kl.1530→) 

31.05.24 Planleggignsdag, barnehagen er stengt 

16.05.24 Vårfest (For barna) 

12.06.24 Sommerfest arr. av FAU, mer informasjon kommer  

                                                                                                            Hilsen personalet på Blått 

 


